
ZARZĄDZENIE Nr 484/2021 
BURMISTRZA ZDUN  

z dnia 30 grudnia 2021 r.  
    
 
w sprawie: przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Zduny 
uprawnień do zaciągania zobowiązań.  
 
 
Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XL.289.2021  Rady 
Miejskiej w Zdunach  z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2022 – 2028, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przekazuję uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Zduny do 
zaciągania zobowiązań: 

• związanych z realizacją przedsięwzięć wymienionych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na lata 2022 – 2028, dotyczących danej jednostki, 

• z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działań gminy i których płatności wykraczają 
poza rok budżetowy.  

 
§ 2. 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do roku 
budżetowego 2022.            
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Zdun 
                 /-/ mgr Tomasz Chudy 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr  484/2021 Burmistrza Zdun 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 
 
 
Rada Miejska w Zdunach, Uchwałą Nr XL.289.2021  z dnia 22 grudnia 2021 r. upoważniła 
Burmistrza Zdun do zaciągnięcia zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
wymienionych w WPF oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działań gminy.  
Rada Miejska upoważniła również Burmistrza do przekazywania uprawnień do 
zaciągania w/w zobowiązań kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Zduny. 
Niniejsze Zarządzenie dotyczy i przekazuje się je, następującym jednostkom 
organizacyjnym: 
 

1. Szkoła Podstawowa w Zdunach, 
2. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Baszkowie, 
3. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zdunach, 
4. Przedszkole Publiczne w Zdunach, 
5. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zdunach, 
6. Biblioteka Publiczna w Zdunach, 
7. Zdunowski Ośrodek Kultury.   

 
 
 
 
 

Burmistrz Zdun 
                 /-/ mgr Tomasz Chudy 
 
 


